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Data Sheet
Reference No.: 55886

Sargi acma ve dogrultma makinesi

Brand: ASSERVIMENTI PRESSE
Model: CR-AP 250 + SM 20

YoM, approx.:
Reconditioned:
Controls:

Overall Specifications (coil lines)

Sacg Genisligi maks.:
Sacg Kalinhgi maks.:
Maks. Makara Agirligi:
Calisma Hizi maks.:

Coil Chair
Maks. Makara Agirligi:

Rulo Agici

Konstruksyon: Tekli Rulo Agicl
Sac Genigligi maks.:

Maks. Makara Agirlidgi:
Makaranin maks. Dis Capi:
Makaranin min. ig Capr:

mandrel expansion range up to:

Sag Dogrultma Unitesi
Sacg Genisligi maks.:

Sacg Kalinhgi maks.:

Sac Kalinhgr min.:

Adet Dogrultma Silindirlerin:
Dogrultucu Makaralarin Capi:
Calisma Hizi maks.:

motor gucu:

ilerleme Unitesi
feeder type: roll feeder

ELEKTRIK DEGERLERI
Baglanti Voltaji:
Frekans:

EBATLAR / AGIRLIK
Kullanma Alani Uzunluk:
Kullanma Alani Geniglik:
Komple Yiksekligi:
Toplam agirlik yaklasik:

2005 used

250 mm
4 mm
2to
50 m/min

2 to

400 mm
2 to
1400 mm
350 mm
640 mm

250 mm
4 mm
0.5 mm
11
60 mm
50 m/min
5.5 kW

400 V
50 Hz

3700 mm
1690 mm
1850 mm
3100 kg
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